



ATLANTIC FS S.A.S.
NIT: 900040299-0
Email: facturacionelectronica@atlantic.la
Tel:
SOMOS AUTORRETENEDORES RESOLUCION No. 6813 de 09/08/2013. RESPONSABLE DE IVA.
SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES RESOLUCION No. 000200 DEL 27/12/2024. SOMOS AGENTES DE RETENCION A TITULO DE IMPUESTO SOBRE LAS VENTAS. DIRECCION PRINCIPAL: CL 6 No.50 169 TEL : (034) 322 21 82. DIRECCION ESTABLECIMIENTO COTA: COTA KM 15 VIA SIBERIA COTA PAR IND POTRERO CHICO ROBLES II BG 5 6 . PAGINA WEB: WWW.ATLANTIC.LA - AUTORIZACIÓN FACTURACIÓN ELECTRÓNICA DIAN No. 18764105181918 Prefijo 23 No. 30400001 - 30500000 Fecha 2026-01-29 Vigencia 2028-01-29



Fecha Entrega Bienes: 27/07/2026

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA			2330431826		
CLIENTE CARCEL Y PENITENCIARIA CON ALTA Y M CODIGO 0700026578 NIT 820000982 TELEFONO DIRECCION KM 16 VIA TUNJA PAIPA CIUDAD Cómbita EMAIL siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co	ENTREGADO A CARCEL Y PENITENCIARIA CON ALTA Y M CARCEL COMBITA TELEFONO DIRECCION KM 16 VIA TUNJA PAIPA CIUDAD CÓMBITA PAIS Colombia CODIGO EAN 15204	AREA VENTAS		FECHA EMISION 27/07/2026 21:39:32	No. PEDIDO 2300032616
		VENDEDOR 135 JOHN DUARTE		FECHA VENCIMIENTO 10/09/2026	No. INTERNO 2330431826
		CONDICION DE VENTA CREDITO 45 DIAS		FECHA PEDIDO 27/07/2026	ORDEN DE COMPRA 150-SIE-007-26
		AVISO DE RECIBO		FECHA AVISO DE RECIBO	REMISION CLIENTE

Transportador:	Guía:	Placa:	Ruta: BOYACA	Territorio:	Moneda: COP	Elaborado por: 135 JOHN DUARTE
-----------------------	--------------	---------------	------------------------	--------------------	-----------------------	--

CODIGO EAN	CODIGO	DESCRIPCION	LISTA EMPAQUE	UNIDADES	U/M	VALOR		DESCUENTO		IMPUESTO VENTAS		VALOR TOTAL
						UNITARIO	TOTAL	%	VALOR	%	VALOR	
	2911	1. ALPINETTE ALPINA FRESA 140G	UN	60	94	3,066.00	183,960.00			IVA 0.00	0.00	183,960.00
	1148	2. BON YURT ZUCARITA 170GR ALPINA	UN	900	94	3,329.00	2,996,100.00			IVA 0.00	0.00	2,996,100.00
	1002	3. YOGURT YOGO FRESA BOLSA 1000 GRS ALPINA	UN	150	94	5,161.00	774,150.00			IVA 0.00	0.00	774,150.00
	1829	4. LECHE ENTERA CAJA X 1 LT ALPINA	UN	1200	94	6,774.00	8,128,800.00			IVA 0.00	0.00	8,128,800.00
	1143	5. LECHE DESLACTOSADA CAJA 1L ALPINA	UN	1200	94	6,212.00	7,454,400.00			IVA 0.00	0.00	7,454,400.00
	1149	6. BON YURT CHOCKR 169GR ALPINA	UN	900	94	3,329.00	2,996,100.00			IVA 0.00	0.00	2,996,100.00
	1003	7. YOGURT YOGO MORA BOLSA 1000 GR ALPINA	UN	150	94	5,161.00	774,150.00			IVA 0.00	0.00	774,150.00
	1004	8. YOGURT YOGO MELOCOTON BOL 1000 GR ALPINA	UN	30	94	5,161.00	154,830.00			IVA 0.00	0.00	154,830.00
	2380	9. YOGURT ORIG MORA VASO 200 G	UN	300	94	2,473.00	741,900.00			IVA 0.00	0.00	741,900.00
		TOTAL NRO LINEAS: 9										

ATLANTIC FS S.A.S.
NIT: 900040299-0
Email: facturacionelectronica@atlantic.la
Tel:
SOMOS AUTORRETENEDORES RESOLUCION No. 6813 de 09/08/2013. RESPONSABLE DE IVA. SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES RESOLUCION No. 000200 DEL 27/12/2024. SOMOS AGENTES DE RETENCION A TITULO DE IMPUESTO SOBRE LAS VENTAS. DIRECCION PRINCIPAL: CL 6 No.50 169 TEL : (034) 322 21 82. DIRECCION ESTABLECIMIENTO COTA: COTA KM 15 VIA SIBERIA COTA PAR IND POTRERO CHICO ROBLES II BG 5 6 . PAGINA WEB: WWW.ATLANTIC.LA - AUTORIZACIÓN FACTURACIÓN ELECTRÓNICA DIAN No. 18764105181918 Prefijo 23 No. 30400001 - 30500000 Fecha 2026-01-29 Vigencia 2028-01-29



Fecha Entrega Bienes: 27/07/2026

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA			2330431826	
CLIENTE CARCEL Y PENITENCIARIA CON ALTA Y M CODIGO 0700026578 NIT 820000982 TELEFONO DIRECCION KM 16 VIA TUNJA PAIPA CIUDAD Cómbita EMAIL siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co	ENTREGADO A CARCEL Y PENITENCIARIA CON ALTA Y M CARCEL COMBITA TELEFONO DIRECCION KM 16 VIA TUNJA PAIPA CIUDAD CÓMBITA PAIS Colombia CODIGO EAN 15204	AREA VENTAS	FECHA EMISION 27/07/2026 21:39:32	No. PEDIDO 2300032616
		VENDEDOR 135 JOHN DUARTE	FECHA VENCIMIENTO 10/09/2026	No. INTERNO 2330431826
		CONDICION DE VENTA CREDITO 45 DIAS	FECHA PEDIDO 27/07/2026	ORDEN DE COMPRA 150-SIE-007-26
		AVISO DE RECIBO	FECHA AVISO DE RECIBO	REMISION CLIENTE

Transportador:	Guía:	Placa:	Ruta: BOYACA	Territorio:	Moneda: COP	Elaborado por: 135 JOHN DUARTE
-----------------------	--------------	---------------	------------------------	--------------------	-----------------------	--

TOTAL LISTA EMPAQUE	TOTAL UNIDADES	EFICIENCIA LOGISTICA	TOTAL PESO BRUTO	TOTAL PESO NETO	TOTAL IMPORTE 24,204,390.00 DESCUENTOS 0.00 TOTAL BASE GRAVABLE 24,204,390.00 IVA 0,00% 0,00 TOTAL NETO A PAGAR COP 24,204,390.00
Apreciado cliente, por favor realizar la consignación en la cuenta corriente número 172-263022-69 de BANCOLOMBIA Atlantic FS S.A.S. No se hace responsable del dinero entregado a terceros sin el debido soporte de pago.			Manifiestamos que hemos recibido esta factura en la forma y términos de la ley 1231 de 2008, y hemos recibido CONFORME Y EFECTIVAMENTE MERCANCIA Y FACTURA. Si dentro de los 3 días siguientes de recibida esta factura no hemos recibido por escrito objeción se considera IRREVOCABLEMENTE ACEPTADA. Autorizo sea consultado y/o reportado a las centrales de información (Ley 1266 del 2008). Para resolver tus inquietudes escríbenos al correo pqr@atlantic.la		
VALOR LETRAS: VEINTICUATRO MILLONES DOSCIENTOS CUATRO MIL TRESCIENTOS NOVENTA PESOS MCTE			DESCRIPCION INCOTERMS: -		

OBSERVACIONES: 9004450584
PRODUCTO FRESCO UNA VEZ RECIBIDO NO SE CAMBIA .
CAMBIO DE PRECIO SIN PREVIO AVISO.

Medio de Pago: Instrumento no definido Forma de pago: Crédito
Plazo: 10/09/2026

DATOS DEL EMISOR:	DATOS DEL OBLIGADO:	FECHA RECIBO			
NOMBRE Y APELLIDOS:	NOMBRE Y APELLIDOS:				
CC No	FIRMA	CC No	FIRMA		